ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Tân Yên, ngày tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Thường trực UBND huyện;

- Các đồng chí thành viên Ban ATGT huyện;

- UBND thị trấn Cao Thượng.

Thực hiện Kế hoạch số 22/KH-BATGT ngày 23/10/2023 của Ban ATGT

huyện về việc tổ chức hoạt động hưởng ứng “Ngày thế giới tưởng niệm các nạn

nhân tử vong do tai nạn giao thông” năm 2023; Chủ tịch UBND huyện - Trưởng

Ban ATGT huyện mời các đồng chí dự Lễ tưởng niệm.

1. Thành phần

- Thường trực UBND huyện;

- Các đồng chí là thành viên Ban ATGT huyện (theo Quyết định số

3519/QĐ-UBND ngày 04/7/2023 của Chủ tịch UBND huyện);

- Lãnh đạo Công an huyện phụ trách giao thông, Đội trưởng Đội Cảnh sát

giao thông Công an huyện;

- Các thành viên Tổ chốt đảm bảo trật tự ATGT theo Kế hoạch số 22/KH-

BATGT ngày 23/10/2023 của Ban ATGT huyện (nhờ các đồng chí thủ trưởng cơ

quan, đơn vị mời giúp);

- Đồng chí Chủ tịch UBND, Trưởng Công an thị trấn Cao Thượng.

2. Thời gian, địa điểm:

- Từ 7h30 ngày 19/11/2023, Tổ chốt đảm bảo trật tự ATGT làm nhiệm vụ đảm

bảo trật tự ATGT tại khu vực Ngã tư thị trấn Cao Thượng, đoạn nút giao cắt giữa

Đường tỉnh 295 với Quốc Lộ 17, trước cổng chính Đền thờ liệt sỹ huyện

- Từ 8h30 ngày 19/11/2023,, Mời các vị đại biểu tập trung tại phòng khách

tầng 1 UBND huyện. 8h50 mời các đại biểu di chuyển tập trung tại cổng chính Đền

thờ Liệt sỹ huyện để dự Lễ tưởng niệm tại.

Giao cho Công an huyện chủ trì phối hợp với Trung tâm VHTT&TT huyện và

Thường trực Ban ATGT huyện chuẩn bị các điều kiện phục vụ buổi Lễ tưởng niệm./.

Mời các đồng chí đến dự đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Trung tâm VHTT&TT;

- LĐVP, CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Lực

CHƯƠNG TRÌNH
Lễ tưởng niệm các nạn nhân tử vong do tai nạn giao thông năm 2023

(Kèm theo Văn bản số: .................... /GM-UBND ngày ……/11/2023 của UBND huyện Tân Yên)

Stt Thời gian Nội dung và địa điểm thực hiện Người thực hiện

1 Từ 7h00 đến 8h50

- Lực lượng Tổ chốt đảm bảo trật tự ATGT do đ/c Đội trưởng Đội

CSGT, Công an huyện chủ trì làm nhiệm vụ đảm bảo TT ATGT tại Ngã

tư thị trấn Cao Thượng.

Công an huyện

2 Từ 8h50 đến 8h55

- Các thành viên Tổ chốt vào vị trí tại 4 hướng đường Ngã tư TT Cao Thượng

sẵn sàng nhận lệnh dừng phương tiện
Công an huyện

- Các đại biểu tập trung thành 2 hàng ngang trước pa nô biểu tượng Lư hương

tưởng niệm để chuẩn bị nghi lễ tưởng niệm
Công an huyện

- Trung tâm VHTT&TT huyện phát thanh tuyên truyền Thông điệp tưởng
niệm nạn nhân ATGT trên hệ thống loa truyền thanh

Trung tâm VHTT&TT huyện

- Đoàn Thanh niên phát tờ rơi tuyên truyền do Ban ATGT huyện cung

cấp

Huyện đoàn

3 Từ 8h55 đến 8h59

- Đúng 8h55, Đồng chí Đội CSGT công an huyện phát hiệu lệnh Dừng xe

trên các hướng đường; yêu cầu các lái xe, hành khách xuống xe dành 1

phút tưởng niệm nạn nhân tai nạn giao thông.

Công an huyện

Từ 8h55- 8h59, Trung tâm VHTT&TT huyện phát thông điệp tai nạn

giao thông.
Trung tâm VHTT&TT

4 Đúng 9h00

Kết thúc thông điệp Tai nạn giao thông Đ/c Đội trưởng Đội CSGT hô

hiệu lệnh tưởng niệm nạn nhân chết do tai nạn giao thông, nội dung:

“Nghiêm, 01 tưởng niệm các nạn nhân tử vong do tai nạn giao thông,

bắt đầu”

Công an huyện

5 Từ 9h01 đến 9h30’
Buổi lễ kết thúc: Lực lượng CSGT Công an huyện cho các phương tiện
được lưu thông, 9h30 giải tán lực lượng.

Công an huyện

		Lucnc_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-11-16T10:15:40+0700

		2023-11-16T11:06:27+0700

		2023-11-16T11:06:36+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-11-16T11:06:50+0700